
 
Апликација за физички лица за електронско банкарство и мобилно банкарство 

 
Ве молиме пополнете ја апликацијата со големи букви и обележете со “X” каде што е потребно 

ВИД НА АПЛИКАЦИЈА 

 Електронско банкарство      Мобилно банкарствo 

Прво регистрирање      Обнова на сертификат 

Промена на тип на корисник     Блокирање поради изгубена лозинка/сертификат 

Промена на податоците содржани во апликацијата  Реиздавање на кибс сертификат 

Издавање на кибс сертификат     Промена на авторизер/иницијатор 

Деактивирање  на регистрација 

ПОДАТОЦИ ЗА КЛИЕНТОТ 

Име   __________________   Презиме ___________________     ЕМБГ  ___________________ 
Бр. л.к. _____________    Адреса ______________________    Телефон __________________ 
Е-маил __________________________  Бр. на  с-ка  ______________________ 

ПОДАТОЦИ ЗА ПРИСТАП И АКТИВАЦИЈА НА WEB КАНАЛ 

Корисничко име: ____________________________ 
Активациски код : ____________________________ 
Напомена: Активацискиот код се користи при прво пријавување на страната https://silkroad.24x7.com.mk/Retail/Account/Login. 
Активацискиот код и корисничкото име ќе ги добиете преку e-mail и смс канал. 
 

ПРАВА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СИСТЕМОТ 

Пасивни – за преглед на состојбата на сметка                Активни – за извршување трансакции 

Со потпишување на оваа апликација за електронско/мобилно банкарство потврдувам дека: 

 Соодветно сум информиран за општите услови за користење на електронското/мобилното банкарство и безусловно 
ги прифаќам 

 Имам обврска веднаш да ја информирам банката во случај на каква било промена на горенаведените податоци 

 Целосно сум одговорен за сите активности кои ќе се преземаат во мое име откако ќе ми биде доделен пристап до 
сервисот за електронско/мобилно банкарство 

 За точноста на дадените податоци сносам материјална и кривична одговорност 

 Се согласувам моите лични податоци наведени во оваа апликација да бидат регистрирани, обработувани, ажурирани 
за потребите на банката и доколку е потребно банката да изврши пренос на моите лични податоци во други држави, 
земји членки на ЕУ или ЕЕАили други држави кои не се земји членки на ЕУ или ЕЕА, по претходно одобрение за 
пренос на личните податоци од Дирекцијата за заштита на личните податоци 

 Знам дека податоците наведени погоре претставуваат деловна тајна согласно законот за банки и останатата важечка 
законска регулатива 

 Банката го задржува правото да побара и други податоци за клиентот за цели на воспоставениот деловен однос 

 Банката го задржува правото да го прекине деловниот однос со клиентот во секое време 

 Условите за воспоставување деловен однос со банката ми се познати и истите во целост ги прифаќам 

Со пополнувањето на оваа апликација потврдувам дека 
Се согласувам банката да ме контактира со промотивни понуди за своите услуги преку податоците за контакт наведени во 

барањето 
Не се согласувам банката да ме контактира со промотивни понуди за своите услуги преку податоците за контакт наведени 

во барањето 
Со пополнувањето на оваа апликација потврдувам дека 

Се согласувам банката да ме контактира со промотивни понуди за услуги од трети лица преку податоците за контакт 
наведени во барањето 

Не се согласувам банката да ме контактира со промотивни понуди за услуги од трети лица преку податоците за контакт 
наведени во барањето 
       

ПОПОЛНУВА БАНКАТА 

Физичко лице – Корисник  Датум Експозитура Одговорно лице 
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